
  ул. Горная – пр. Московский А229 0,0 0,0  Красный Бор        по главной 4,5 124,9  

            по пешеходному переходу к 

мотелю «Балтика» 

8,5 8,5            на Саранское 2,5 127,4 
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 Саранское         на Полесск 2,7 130,1 

  Заозерье 0,5 9,0 Шолохово ж/д переезд 2,0 132,1 

  Заречье          самая «правая» дорога 20,2 29,2 Полесск        на Калининград 6,8 138,9 

  Веселовка 2,3 31,5 ж/д переезд 2,1 141,0 

  Осиновка            по главной 6,7 38,2           у АЗС на Тюленино 1,0 141,0 

          на Кругловку 3,8 42,0  Зеленое 1,8 143,8 

  Калинково         на Гвардейск 3,7 45,7          на Ивановку 1,0 144,8 

  Звеньевое        на Борское 2,5 48,2       Ивановка (по главной) 7,4 152,2 

          под мостом на Гвардейск 0,8 49,0         на Гвардейск 5,1 157,3 

       на Аэроклуб 1,7 50,7  Славинск (кафе) 

КП3 11:39 – 17:32 

0,6 157,9 

  Великолукское 2,2 52,9  

  Гвардейск 3,7 56,6        на Демидово 0,4 158,3 

  Маг. «Гастрономия» перед 

перекрѐстком КП1 08:42 – 10:52 

1,0 57,6  Демидово        по главной на Осиновку 6,0 164,3 

   Осиновка на Заречье 1,5 165,8 

          с ул. Садовой на ул. Гагарина 0,8 58,4  Веселовка 6,4 172,2 

       после моста на Черняховск 0,6 59,0  Заречье        на Калининград 2,7 174,9 

       на Солдатово 2,2 61,2  Грибоедово 3,5 178,4 

   2,0 63,2  Пруды 1,5 179,9 

  Солдатово 0,2 63,4  Доброе 5,7 185,6 

         на Изобильное 2,0 65,4  Заозерье 6,1 191,7 

         по главной на Красный Бор 2,1 67,5  Мотель «Балтика» 4,1 195,8 

  Григорьевка 9,7 77,2  ТЦ Сити. Финиш 12:53 – 20:30 5,0 200,8 

  Изобильное 1,0 78,2      

  Красный Бор          на Зорино 6,6 84,8  
 

   Новая Деревня           на Ольховку 4,5 89,3  

  Междулесье 3,6 92,9  

  Ольховка 2,6 95,5  

  Красный Яр 3,7 99,2  
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        А216 2,9 102,1  

       А229 2,3 104,4  

Талпаки 

КП2 10:05 – 14:00 

0,5 104,9  

 

        А216 0,5 105,4  
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        на Саранское 2,3 107,7  

 Красный Яр 2,0 109,7  

 Ольховка 2,1 111,8  

 Междулесье 4,6 116,4  

 Новая Деревня 4,0 120,4  
 


